

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Cabaceiras
Prefeitura Municipal de Cabaceiras
Pregão Eletrônico - 00011/2023

CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.788.766/0001-05 - Endereço: AV. MANOEL BORBA - CEP: 56800000 - UF: PE - Município: Afogados da Ingazeira - Telefone: (87) 99640-6437

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	CAIXA COLETORA DE MATERIAIS PERFURANTES CORTANTES CAPACIDADE TOTAL 13 LITROS	UND	GRANDESC	120 UN	R\$ 5,99	718,80
0099	SORO FISIOLÓGICO AMPOLA 500 ML , SISTEMA FECHADO, CAIXA C/ 30	CX	FRESENIUS KABI	70 CX	R\$ 237,99	16.659,30
0100	SORO GLICOSADO AMPOLA 500 ML, SISTEMA FECHADO, CAIXA C/24	CX	FRESENIUS KABI	12 CX	R\$ 214,99	2.579,88
0101	SORO RINGER AMPOLA 500ML, SISTEMA FECHADO, CAIXA C/24	CX	FRESENIUS KABI	36 CX	R\$ 221,99	7.991,64
0111	TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PACOTE COM 100UNIDADES	PCT	ABL	100 PC	R\$ 7,59	759,00
0182	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 1ML, COM AGULHA DESCART BISEL TRIFACETADO 13MM X 0,45(26G X ½")	UN	SR	21.600 UN	R\$ 0,19	4.104,00
0192	SORO FISIOLÓGICO AMPOLA 500 ML , USO TÓPICO, CAIXA C/ 24 UNIDADES	UND	FRESENIUS KABI	12 CX	R\$ 189,64	2.275,68
0193	PRESERVATIVO LUBRIFICADO MASCULINO – CAIXA COM 144 UNIDADES	CX	MADEITEX	100 CX	R\$ 47,99	4.799,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 39.887,30	

CIRURGICA SERRA MAR LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.908.034/0001-02 - Endereço: Rua Dona Maria de Souza - CEP: 54400260 - UF: PE - Município: Jaboatão dos Guararapes - Telefone: (81) 99699-2471

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0102	SONDA SILICONIZADA DESCARTÁVEL URETRAL N. 12 ESTÉRIL	MEDSONDA	MEDSONDA	3.600 UN	R\$ 0,64	2.304,00
0213	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	NUTRIZ	NUTRIZ	2.500 UN	R\$ 1,36	3.400,00
0220	APARELHO GLICOSIMETRO ON CALL PLUS	ACON	ACON	120 UN	R\$ 14,86	1.783,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.487,20	

LIVMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.463.126/0001-05 - Endereço: Praça Coronel Antônio Pessoa - CEP: 58400262 - UF: PB - Município: Campina Grande - Telefone: (83) 99936-3390

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ÁGUA DESTILADA	CRISTAL	CRISTAL	150 GAL	R\$ 7,55	1.132,50
0022	CATETER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL ESTÉRIL 24G (0.7 X 19 MM)	TKL	TKL	350 UN	R\$ 0,75	262,50
0035	EQUIPO PARA INFUSÃO DE MICROGOTAS	MEDIX	MEDIX	20 UN	R\$ 1,50	30,00
0069	LANTERNA CLÍNICA	BIOLAND	BIOLAND	10 UN	R\$ 18,60	186,00
0093	SONDA SILICONIZADA DESCARTÁVEL ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 08 ESTÉRIL	BIOBASE	BIOBASE	60 UN	R\$ 0,66	39,60
0094	SONDA SILICONIZADA DESCARTÁVEL ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 10 ESTÉRIL	BIOBASE	BIOBASE	60 UN	R\$ 0,66	39,60
0096	SONDA ASPIRAÇÃO SILICONIZADA DESCARTÁVEL ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14	BIOBASE	BIOBASE	60 UN	R\$ 0,71	42,60
0140	CATETER INTRAVENOSO Nº14	TKL	TKL	50 UN	R\$ 0,75	37,50
0158	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12	BIOBASE	BIOBASE	60 UN	R\$ 0,79	47,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.817,70	

MC FARMA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.098.601/0001-66 - Endereço: Rua Lauro Muller - CEP: 88301401 - UF: SC - Município: Itajaí - Telefone: (11) 99872-4495

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0110	TIRA REATIVA PARA GLICEMIA COM BIOSSENSORES COM CAPTAÇÃO DO SANGUE PELA EXTREMIDADE DA TIRA, OU PELA LATERAL, DESTINADA A LEITURA DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL E NEONATAL, APRESENTANDO RESULTADOS NÃO ALTERADOS PELA LUZ, CONTENDO DADOS DE PROCEDÊNCIA QUE ATENDAM A LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE À CATEGORIA DO PRODUTO EM EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES	MATCH II - GDH	OK METER / OK BIOTECH CO., LTD.	720 CX	R\$ 21,90	15.768,00
------	---	----------------	---------------------------------	--------	-----------	-----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 15.768,00

MEDIC MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE EQUIPAMENTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.131.938/0001-74 - Endereço: RUA AMERICO CARNEIRO - CEP: 58416095 - UF: PB - Município: Campina Grande - Telefone: (83) 98857-3885

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1,80, 13 FIOS/CM2 100% ALGODÃO NÃO ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL PACOTE COM 12 UNIDADES	ANAPOLIS	ANAPOLIS	200 PC	R\$ 5,44	1.088,00
0010	ATADURA DE CREPOM 15 CM X 1,80, 13 FIOS/CM2 100% ALGODÃO NÃO ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL PACOTE COM 12 UNIDADES	ANAPOLIS	ANAPOLIS	300 PC	R\$ 7,78	2.334,00
0011	BANDAGEM ANTISSÉPTICA COM COBERTURA ADESIVO NÃO TECIDO PARA PROTEÇÃO DA ÁREA PÓS-COLETA, CAIXA COM 500 UNIDADES	COTTON	COTTON	120 UN	R\$ 18,10	2.172,00
0023	CATETER OXIGENOTERAPIA POLIPROPILENO MALEÁVEL, ÓCULOS COM ANEL DE AJUSTE, OXIGENOTERAPIA, DESCARTÁVEL, PROLONGAMENTO AJUSTÁVEL	BIOBASE	BIOBASE	100 UN	R\$ 1,14	114,00
0032	DETERGENTE ENZIMÁTICO COMPOSTO POR PROTEASE, AMILASE, LIPASE E CARBOIDRASE FR 1000 ML.	PROLINK	PROLINK	12 L	R\$ 19,27	231,24
0034	EMBALAGEM PARA ESTERELIZAÇÃO GRAU CIRURGICO 150 MMX100M ROLO	HOSPFLEX	HOSPFLEX	60 UN	R\$ 72,14	4.328,40
0043	ESPARADRAPO TECIDO IMPERMEÁVEL 100MM X 4,50M	CIEX	CIEX	240 RL	R\$ 9,70	2.328,00
0045	ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL TAMANHO G	CRALPLAST	CRALPLAST	360 UN	R\$ 1,45	522,00
0049	EXTENSOR PARA OXIGÊNIO ESTÉRIL EMBALAGEM COM 2 METROS	MEDSONDA	MEDSONDA	36 PC	R\$ 9,24	332,64
0054	FITA CIRÚRGICA MICROPOROS BRANCA 50 MM X 10M	CIEX	CIEX	60 RL	R\$ 5,67	340,20
0055	FITA ADESIVA CREPE HOSPITALAR 16 MM X 50M	CIEX	CIEX	60 RL	R\$ 3,50	210,00
0059	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRAFIA FRASCO 1000G	FORTSAN	FORTSAN	36 KG	R\$ 5,50	198,00
0068	LANCETA PICADORA DESCARTÁVEL ESTÉRIL CAIXA COM 200 UNIDADES PARA TESTE DO PEZINHO	MEDIX	MEDIX	12 CX	R\$ 19,57	234,84
0070	LENÇOL DE PAPEL EM ROLO 50 CM X 50M	DONAPACK	DONAPACK	300 RL	R\$ 6,08	1.824,00
0071	LUGOL SOLUÇÃO 2% CONCENTRADO FRASCO 1000 ML	VICPHARMA	VICPHARMA	6 L	R\$ 100,00	600,00
0073	LUVA CIRURGICA 7,5 PAR	LATEX BR	LATEX BR	400 PAR	R\$ 1,25	500,00
0074	LUVA CIRURGICA 8,0 PAR	LATEX BR	LATEX BR	150 PAR	R\$ 1,25	187,50
0075	LUVA CIRURGICA 8,5 PAR	LATEX BR	LATEX BR	150 PAR	R\$ 1,25	187,50
0076	LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTOS DESCARTÁVEL AMBIDESTRA NÃO ESTÉRIL TAMANHO G CAIXA COM 100 UNIDADES.	LATEX BR	LATEX BR	300 CX	R\$ 13,50	4.050,00
0077	LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTOS DESCARTÁVEL AMBIDESTRA NÃO ESTÉRIL TAMANHO PP CAIXA COM 100 UNIDADES.	LATEX BR	LATEX BR	600 CX	R\$ 13,48	8.088,00
0078	LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTOS DESCARTÁVEL AMBIDESTRA NÃO ESTÉRIL TAMANHO M CAIXA COM 100 UNIDADES.	LATEX BR	LATEX BR	1.200 CX	R\$ 13,48	16.176,00
0079	LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTOS DESCARTÁVEL AMBIDESTRA NÃO ESTÉRIL TAMANHO P CAIXA COM 100 UNIDADES	LATEX BR	LATEX BR	600 CX	R\$ 13,48	8.088,00
0080	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO TRIPLA CAMADA 100% POLIPROPILENO NÃO ESTÉRIL CAIXA COM 50 UNIDADES	LOFE CARE	LIFE CARE	600 CX	R\$ 5,40	3.240,00
0081	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE ANTI RISCO.	SSPLUS	SSPLUS	60 UN	R\$ 3,48	208,80
0087	SONDA DE FOLEY DESCARTÁVEL 5CC 2 VIAS N. 12 ESTÉRIL	MEDIX	MEDIX	60 UN	R\$ 2,87	172,20



0088	SONDA DE FOLEY DESCARTÁVEL 5CC 2 VIAS N. 14 ESTÉRIL	MEDIX	MEDIX	60 UN	R\$ 2,87	172,20
0089	SONDA DE FOLEY DESCARTÁVEL 5CC 2 VIAS N. 16 ESTÉRIL	MEDIX	MEDIX	60 UN	R\$ 2,87	172,20
0098	SORO FISIOLÓGICO AMPOLA 250 ML, SISTEMA FECHADO, CAIXA C/ 50	FRESENIUS	FRESENIUS	12 CX	R\$ 324,00	3.888,00
0104	SONDA SILICONIZADA DESCARTÁVEL URETRAL N. 16 ESTÉRIL	BIOBASE	BIOBASE	120 UN	R\$ 0,70	84,00
0112	VASELINA SÓLIDA 500G	VICPHARMA	VICPHARMA	12 UN	R\$ 38,00	456,00
0116	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16	BIOBASE	BIOBASE	120 UN	R\$ 0,80	96,00
0133	PISSETA GRADUADA 250ML	JPROLAB	JPROLAB	80 UN	R\$ 5,00	400,00
0134	PISSETA GRADUADA 500ML	JPROLAB	JPROLAB	80 UN	R\$ 5,50	440,00
0144	FIO ALGODÃO AGULHADO 2-0	SHALOM	SHALOM	12 CX	R\$ 66,00	792,00
0148	DRENO PENROSE Nº 2	MADEITEX	MADEITEX	500 UN	R\$ 17,00	8.500,00
0149	DRENO PENROSE Nº3	MADEITEX	MADEITEX	500 UN	R\$ 18,90	9.450,00
0152	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2%, SOLUÇÃO ALCÓOLICA , 1000ML	PROLINK	PROLINK	60 L	R\$ 21,60	1.296,00
0157	AVENTAL DESCARTÁVEL SEM MANGA	KASMED	KASMED	500 UN	R\$ 1,38	690,00
0191	PAPEL ECG ELETROCARDIOGRAFO BIONET CARDIOCARE 216MM X30M, TERMOSENSÍVEL,	MEDIX	MEDIX	60 RL	R\$ 27,00	1.620,00
0215	PINÇA HEMOSTÁTICA CRILE RETA	VITAL	VITAL	10 UN	R\$ 50,00	500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 86.311,72	

MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.256.200/0001-24 - Endereço: Rua Major Belmiro - CEP: 58400342 - UF: PB - Município: Campina Grande - Telefone: (83) 3099-2991

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0130	IODOPOLIVIDONA, USO TÓPICO, 10%	VIC PHARMA	VIC PHARMA	36 L	R\$ 30,05	1.081,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.081,80	

ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.478.023/0001-80 - Endereço: RUA ODON BEZERRA - CEP: 58800130 - UF: PB - Município: Sousa - Telefone: (83) 3522-2850

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL COM CÂNULA EM AÇO INOX BISEL TRIFACETADO 13X 0,45 (26G X 1/2") CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	MEDIX	96 CX	R\$ 7,85	753,60
0015	CÂNULA DE GUEDEL Nº 2	MEDIX	MEDIX	2 UN	R\$ 5,73	11,46
0019	CATETER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL ESTÉRIL 18G (1.3 X 45 MM)	MEDIX	MEDIX	50 UN	R\$ 0,72	36,00
0020	CATETER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL ESTÉRIL 20G (1.1 X 32 MM)	MEDIX	MEDIX	200 UN	R\$ 0,69	138,00
0021	CATETER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL ESTÉRIL 22G (0,9 X 25 MM)	MEDIX	MEDIX	600 UN	R\$ 0,72	432,00
0024	CHOREXIDINA SOLUÇÃO DEGLICONATO 2% C/TENSOATIVO	VICPHARMA	VICPHARMA	48 L	R\$ 19,20	921,60
0025	COLAR CERVICAL G	SP RESGATE	SP RESGATE	5 UN	R\$ 14,24	71,20
0026	COLAR CERVICAL M	SP RESGATE	SP RESGATE	5 UN	R\$ 14,24	71,20
0027	COLAR CERVICAL P	SP RESGATE	SP RESGATE	5 UN	R\$ 14,24	71,20
0028	COLAR CERVICAL PP	SP RESGATE	SP RESGATE	5 UN	R\$ 14,24	71,20
0030	CLAMP UMBILICAL	CRAL	CRAL	100 UN	R\$ 0,99	99,00
0033	EMBALAGEM PARA ESTERELIZAÇÃO GRAU CIRURGICO 200 MMX100M ROLO	CIEX	CIEX	36 UN	R\$ 94,99	3.419,64
0037	ESCALPE INTRAVENOSO ESTÉRIL N. 19G	MEDIX	MEDIX	100 UN	R\$ 0,24	24,00
0038	ESCALPE INTRAVENOSO ESTÉRIL N. 21G	MEDIX	MEDIX	100 UN	R\$ 0,24	24,00
0039	ESCALPE INTRAVENOSO ESTÉRIL N. 23G	MEDIX	MEDIX	800 UN	R\$ 0,24	192,00
0040	ESCALPE INTRAVENOSO ESTÉRIL N. 25G	MEDIX	MEDIX	500 UN	R\$ 0,24	120,00
0041	ESCALPE INTRAVENOSO ESTÉRIL N. 27G	MEDIX	MEDIX	200 UN	R\$ 0,24	48,00
0042	ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL PARA CITOLÓGICO	CRAL	CRAL	2.400 UN	R\$ 0,38	912,00
0044	ESPÁTULA DE AYRES PARA CITOLÓGICO PCT C/100	KOPLASTE	KOPLASTE	30 PC	R\$ 10,38	311,40



0050	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 ABSORVÍVEL MULTIFILAMENTAR 75 CM ESTÉRIL COM AGULHA CILÍNDRICA 4 CM ½ CÍRCULO CAIXA COM 24 UNIDADES	TECHNOFIO	TECHNOFIO	10 CX	R\$ 108,95	1.089,50
0051	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 ABSORVÍVEL MULTIFILAMENTAR 75 CM ESTÉRIL COM AGULHA CILÍNDRICA 4 CM ½ CÍRCULO CAIXA COM 24 UNIDADES	TECHNOFIO	TECHNOFIO	10 CX	R\$ 108,99	1.089,90
0056	FITA ADESIVA CREPE PARA AUTOCLAVE 19 MM X 30M	CIEX	CIEX	60 RL	R\$ 4,11	246,60
0060	FIO AGULHADO DE NYLON MONOFILAMENTO PRETO AGULHA 20MM ? TIPO TRIANGULAR, TAMANHO 3-0, 45CM, CAIXA COM 24 UNIDADES	SUPERMEDY	SUPERMEDY	36 CX	R\$ 37,29	1.342,44
0063	KIT PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO COM MÁSCARA, MANGUEIRA E COPO DOSADOR.	DARU	DARU	20 KIT	R\$ 8,99	179,80
0064	KIT PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL COM MÁSCARA, MANGUEIRA E COPO DOSADOR.	DARU	DARU	20 KIT	R\$ 9,99	199,80
0067	LÂMINA PARA MICROSCOPIA PONTA FOSCA CAIXA COM 50 UNIDADES	MEDLEVISON	MEDLEVISON	36 CX	R\$ 6,22	223,92
0072	LANCETA EM AÇO INOXIDÁVEL ESTÉRIL CAIXA COM 200 UNIDADES	MEDLEVISON	MEDLEVISON	12 CX	R\$ 29,99	359,88
0082	PINÇA CHERRON DESCARTÁVEL ESTÉRIL PARA CITOLÓGICO	MEDIX	MEDIX	120 UN	R\$ 1,67	200,40
0092	SONDA SILICONIZADA DESCARTÁVEL ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 06 ESTÉRIL	BIOBASE	BIOBASE	60 UN	R\$ 0,69	41,40
0095	SONDA ASPIRAÇÃO SILICONIZADA DESCARTÁVEL ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12	BIOBASE	BIOBASE	60 UN	R\$ 0,66	39,60
0097	SONDA ASPIRAÇÃO SILICONIZADA DESCARTÁVEL ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº18	BIOBASE	BIOBASE	60 UN	R\$ 0,71	42,60
0103	SONDA SILICONIZADA DESCARTÁVEL URETRAL N. 14 ESTÉRIL	BIOBASE	BIOBASE	120 UN	R\$ 0,64	76,80
0105	SONDA SILICONIZADA DESCARTÁVEL URETRAL N. 8 ESTÉRIL	BIOBASE	BIOBASE	120 UN	R\$ 0,64	76,80
0106	TALA PARA IMOBILIZAÇÃO EM EVA M	SP RESGATE	SP RESGATE	2 UN	R\$ 62,69	125,38
0107	TALA PARA IMOBILIZAÇÃO EM EVA G	SP RESGATE	SP RESGATE	2 UN	R\$ 62,69	125,38
0108	TALA PARA IMOBILIZAÇÃO EM EVA P	SP RESGATE	SP RESGATE	2 UN	R\$ 62,69	125,38
0109	TALA DE IMOBILIZAÇÃO EVA PP	SP RESGATE	SP RESGATE	2 UN	R\$ 62,69	125,38
0113	VASELINA LÍQUIDA FRASCO 1000 ML	VICPHARMA	VICPHARMA	12 L	R\$ 37,98	455,76
0114	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12	BIOBASE	BIOBASE	60 UN	R\$ 0,77	46,20
0115	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14	BIOBASE	BIOBASE	120 UN	R\$ 0,79	94,80
0117	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6	MEDIX	MEDIX	12 UN	R\$ 8,99	107,88
0118	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5	MEDIX	MEDIX	12 UN	R\$ 8,99	107,88
0119	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7	MEDIX	MEDIX	12 UN	R\$ 8,99	107,88
0120	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5	MEDIX	MEDIX	12 UN	R\$ 8,99	107,88
0121	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8	MEDIX	MEDIX	12 UN	R\$ 8,99	107,88
0122	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5	MEDIX	MEDIX	12 UN	R\$ 8,99	107,88
0123	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 9	MEDIX	MEDIX	12 UN	R\$ 8,99	107,88
0125	MANTA PROTETORA DE QUEIMADURA E EVISCERAÇÕES 1,20 X 0,90M	SP RESGATE	SP RESGATE	30 UN	R\$ 9,29	278,70
0126	MASCARA DE OXIGÊNIO ADULTO VENTURI	VITALMED	VITALMED	5 UN	R\$ 36,99	184,95
0127	MASCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO COM RESERVATÓRIO	VITALMED	VITALMED	120 UN	R\$ 18,14	2.176,80
0131	BOLSA PARA COLETA DE DRENAGEM URINÁRIA POR SISTEMA FECHADO (COLETOR DE URINA POR SISTEMA FECHADO), CAPACIDADE 2000ML USADAS EM CASOS DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA	BIOBASE	BIOBASE	120 UN	R\$ 3,96	475,20
0132	LANCETA DESCARTAVEL P/ LANCETADOR CALIBRE 28 G CX C/ 100 UNIDADES	MEDIX	MEDIX	150 UN	R\$ 5,39	808,50
0136	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 4	BIOBASE	BIOBASE	20 UN	R\$ 1,46	29,20
0138	SACO P/ LIXO HOSPITALAR 30L – PACOTE 100 UND	RAVA	RAVA	12 PC	R\$ 15,99	191,88
0141	CATETER INTRAVENOSO Nº16	MEDIX	MEDIX	50 UN	R\$ 0,74	37,00
0142	FIO ALGODÃO NÃO AGULHADO 2-0	TECHNOFIO	TECHNOFIO	12 CX	R\$ 59,99	719,88
0143	FIO ALGODÃO NÃO AGULHADO 3-0	TECHNOFIO	TECHNOFIO	12 CX	R\$ 59,99	719,88
0150	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% SOLUÇÃO AQUOSA	VICPHARMA	VICPHARMA	12 L	R\$ 20,89	250,68
0151	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,5%, SOLUÇÃO ALCÓOLICA , 1000ML	VICPHARMA	VICPHARMA	12 L	R\$ 14,69	176,28



0153	FIO AGULHADO DE NYLON MONOFILAMENTO PRETO AGULHA 20MM ? TIPO TRIANGULAR, TAMANHO 5-0, 45CM, CAIXA COM 24 UNIDADES	TECHNOFIO	TECHNOFIO	12 CX	R\$ 37,49	449,88
0154	COMADRE EM AÇO INOX	FAVA	FAVA	6 UN	R\$ 233,99	1.403,94
0155	COLETOR PARA URINA MASCULINO EM AÇO INOX (PAPAGAIO)	FAVA	FAVA	10 UN	R\$ 169,94	1.699,40
0156	AVENTAL DESCARTÁVEL COM MANGA, GRAMATURA 40	KASMED	KASMED	9.600 UN	R\$ 1,99	19.104,00
0159	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14	BIOBASE	BIOBASE	60 UN	R\$ 0,70	42,00
0160	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16	BIOBASE	BIOBASE	60 UN	R\$ 0,71	42,60
0162	SONDA SILICONIZADA DESCARTÁVEL URETRAL Nº10	BIOBASE	BIOBASE	100 UN	R\$ 0,67	67,00
0171	ATADURA GESSADA 15CM X3M	TEXCARE	TEXCARE	5 UN	R\$ 2,84	14,20
0173	INDICADOR BIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE	2i	2i	60 UN	R\$ 3,65	219,00
0174	ÁGUA OXIGENADA, 3% DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 1000ML	VICPHARMA	VICPHARMA	12 L	R\$ 6,99	83,88
0179	AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL COM CÂNULA EM AÇO INOX BISEL TRIFACETADO 0,55MM X 20 (24 G 3/4) CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	MEDIX	50 CX	R\$ 7,92	396,00
0184	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 3ML DE USO ÚNICO PARA USO MANUAL COM AGULHA 0,6X25	SR	SR	10.000 UN	R\$ 0,20	2.000,00
0185	CATETER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL ESTÉRIL 14G	MEDIX	MEDIX	50 UN	R\$ 0,74	37,00
0186	CATETER INTRAVENOSO DESCARTÁVEL ESTÉRIL 16G	MEDIX	MEDIX	50 UN	R\$ 0,74	37,00
0187	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 1- 0, COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES	TECHNOFIO	TECHNOFIO	2 CX	R\$ 109,99	219,98
0188	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0, COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES	TECHNOFIO	TECHNOFIO	2 CX	R\$ 115,44	230,88
0189	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0, COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES	TECHNOFIO	TECHNOFIO	2 CX	R\$ 115,44	230,88
0190	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0, COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES	TECHNOFIO	TECHNOFIO	2 CX	R\$ 115,44	230,88
0199	UMIDIFICADOR PVC, 250ML, COM TAMPA ROSCA NYLON	GASLIVE	GASLIVE	3 GAL	R\$ 35,99	107,97
0203	SERINGA DE INSULINA DESCARTAVEL 1ML COM AGULHA 12,7X0,33MM 29G ULTRAFINE, CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	MEDIX	12.000 CX	R\$ 0,39	4.680,00
0208	MASCARA LARIGEA PVC USO ÚNICO TAMANHO 3	VITALGOLD	VITALGOLD	60 UN	R\$ 98,97	5.938,20
0209	MASCARA LARIGEA PVC USO ÚNICO TAMANHO 4	VITALGOLD	VITALGOLD	60 UN	R\$ 98,97	5.938,20
0210	MASCARA LARIGEA PVC USO ÚNICO TAMANHO 5	VITALGOLD	VITALGOLD	60 PC	R\$ 98,97	5.938,20
0218	COLAR CERVICAL AJUSTÁVEL ADULTO	SP RESGATE	SP RESGATE	20 UN	R\$ 37,99	759,80
0219	COLAR CERVICAL AJUSTÁVEL PEDIÁTRICO	SP RESGATE	SP RESGATE	20 UN	R\$ 37,99	759,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 71.470,02	

OLIVEIRA EULÁLIO PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.324.070/0001-44 - Endereço: Avenida Professor Almeida Barreto - CEP: 58400328 - UF: PB - Município: Campina Grande - Telefone: (83) 3321-8067

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0128	FRALDAS GERIÁTRICAS TAM. "M" EMBALAGEM C/ 12 UNIDADES	HIGIFLEX	HIGIFLEX	12 UN	R\$ 16,55	198,60
0139	SACO P/ LIXO HOSPITALAR 50L – PACOTE 100UND	DONAPACK	DONAPACK	60 PC	R\$ 26,88	1.612,80
0212	SACO P/ LIXO HOSPITALAR 100L – PACOTE 100UND	DONAPACK	DONAPACK	60 UN	R\$ 40,98	2.458,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.270,20	

PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.210.219/0001-90 - Endereço: Cajazeiras - CEP: 58.900-000 - UF: PB - Município: Cajazeiras - Telefone: (83) 3531-3217

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	CÂNULA DE GUEDEL Nº 0	PROTEC	PROTEC	2 UN	R\$ 5,90	11,80
0014	CÂNULA DE GUEDEL Nº 1	PROTEC	PROTEC	2 UN	R\$ 8,50	17,00
0016	CÂNULA DE GUEDEL Nº 3	PROTEC	PROTEC	2 UN	R\$ 8,80	17,60



0017	CÂNULA DE GUEDEL Nº 4	PROTEC	PROTEC	2 UN	R\$ 6,15	12,30
0018	CÂNULA DE GUEDEL Nº 5	PROTEC	PROTEC	2 UN	R\$ 5,95	11,90
0031	DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS A BASE DE CLORETO DE BENZALCÔNIO A 11% GALÃO COM 5 LITROS	FACILIMPE	FACILIMPE	12 GAL	R\$ 134,00	1.608,00
0172	ALGODÃO ORTOPÉDICO	CREMER	CREMER	5 UN	R\$ 19,90	99,50
0181	AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL COM CÂNULA EM AÇO INOX BISEL 0,6MM X 25 CAIXA COM 100 UNIDADES,	SOLIDOR	SOLIDOR	200 CX	R\$ 7,50	1.500,00
0194	PRESERVATIVO LUBRIFICADO FEMININO – CAIXA COM 144 UNIDADES	MADEITEX	MADEITEX	12 CX	R\$ 846,72	10.160,64
0197	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL, COM LANCETA PERFUROCORTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO, CÂMARA FLEXÍVEL PARA VISUALIZAÇÃO GOTEJAMENTO, EXTENSÃO EM PVC AZUL, CONTROLADOR DE FLUXO (GOTEJAMENTO), TIPO PINÇA ROLETE, CONEXÃO LUER OU 200CONNECTOR ESCALONADO ESPECÍFICO PARA ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES ENTERAIS, ESTÉRIL, ATÓXICO APIROGÊNICO.	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	4 UN	R\$ 14,02	56,08
0217	CABO DE BISTURI (Nº 3)	COOPERFLEX	COOPERFLEX	10 UN	R\$ 15,00	150,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.644,82	

PAULO RICARDO CORDEIRO DE GOIS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.407.715/0001-50 - Endereço: TRAVESSA HELENO ALEIXO - CEP: 56640000 - UF: PE - Município: Custódia - Telefone: (87) 99956-9165

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL COM CÂNULA EM AÇO INOX BISEL TRIFACETADO 25 X 7,0 (22G X 1") CAIXA COM 100 UNIDADES	CX C/ 100 UND	ABL	48 CX	R\$ 7,80	374,40
0004	AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL COM CÂNULA EM AÇO INOX BISEL TRIFACETADO 25 X 8 (21G X 1") CAIXA COM 100 UNIDADES	CX C/ 100 UND	ABL	24 CX	R\$ 7,80	187,20
0008	ALGODÃO HIDRÓFILO HOSPITALAR NÃO ESTÉRIL ROLO COM 500G	PCT C/12 UND	NEVOA	50 RL	R\$ 13,99	699,50
0052	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 ABSORVÍVEL MULTIFILAMENTAR 75 CM ESTÉRIL COM AGULHA CILÍNDRICA 4 CM CAIXA COM 24 UNIDADES	CX C/24 UND	SHALON	24 CX	R\$ 115,49	2.771,76
0053	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 ABSORVÍVEL MULTIFILAMENTAR 75 CM ESTÉRIL COM AGULHA CILÍNDRICA 4 CM CAIXA COM 24 UNIDADES	CX C/24 UND	SHALON	24 CX	R\$ 115,49	2.771,76
0061	FIO AGULHADO DE NYLON MONOFILAMENTO PRETO AGULHA 20MM ? TIPO TRIANGULAR, TAMANHO 2-0, 45CM, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX C/24 UND	MEDIX	12 CX	R\$ 37,44	449,28
0062	FIO AGULHADO DE NYLON MONOFILAMENTO PRETO AGULHA 20MM ? TIPO TRIANGULAR, TAMANHO 4-0, 45CM, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX C/24 UND	MEDIX	24 CX	R\$ 37,42	898,08
0145	FIO DE SUTURA VICRYL Nº2-0	UNIDADE	SHALON	120 UN	R\$ 303,00	36.360,00
0146	FIO DE SUTURA VICRYL Nº3-0	UNIDADE	SHALON	120 UN	R\$ 303,00	36.360,00
0147	FIO DE SUTURA VICRYL Nº 4-0	UNIDADE	SHALON	120 UN	R\$ 303,00	36.360,00
0165	CARCI BAND FRACO	UNIDADE	SUPERMEDY	10 UN	R\$ 16,47	164,70
0166	CARCI BAND LEVE	UNIDADE	SUPERMEDY	10 UN	R\$ 17,97	179,70
0167	CARCI BAND MÉDIO	UNIDADE	SUPERMEDY	10 UN	R\$ 22,09	220,90
0168	CARCI BAND FORTE	UNIDADE	SUPERMEDY	10 UN	R\$ 23,79	237,90
0169	CARCI BAND SUPER FORTE	UNIDADE	SUPERMEDY	10 UN	R\$ 25,49	254,90
0170	CARCI BAND EXTRA FORTE	UNIDADE	SUPERMEDY	10 UN	R\$ 27,19	271,90
0176	ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSOL PEDIÁTRICO	UNIDADE	GTECH	12 UN	R\$ 29,99	359,88
0177	BANDAGEM TRIANGULAR	UNIDADE	HMC	50 UN	R\$ 18,99	949,50
0178	TERMÔMETRO DIGITAL, COM SELO DO INMETRO	UNIDADE	GTECH	30 UN	R\$ 9,79	293,70
0180	AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL COM CÂNULA EM AÇO INOX BISEL 1,20MM X 40 (18G 1 1/2) CAIXA COM 100 UNIDADES	CX C/ 100 UND	ABL	20 CX	R\$ 8,49	169,80
0196	BANDEJA INOX RETANGULAR 30X20X4CM	UNIDADE	SUPERMEDY	10 UN	R\$ 127,65	1.276,50
0200	SORO FISIOLÓGICO AMPOLA 100ML, SISTEMA FECHADO, CAIXA / 50	CX C/50 UND	FARMACE	120 KIT	R\$ 254,70	30.564,00
0202	FILTRO PARA TRAQUEOSTOMIA	UNIDADE	MEDIX	700 UN	R\$ 24,99	17.493,00



0204	MASCARA LARIGEA PVC USO ÚNICO TAMANHO 1	UNIDADE	FOYOMED	60 UN	R\$ 88,65	5.319,00
0205	MASCARA LARIGEA PVC USO ÚNICO TAMANHO 1,5	UNIDADE	FOYOMED	60 UN	R\$ 98,30	5.898,00
0206	MASCARA LARIGEA PVC USO ÚNICO TAMANHO 2	UNIDADE	FOYOMED	60 UN	R\$ 98,20	5.892,00
0207	MASCARA LARIGEA PVC USO ÚNICO TAMANHO 2,5	UNIDADE	FOYOMED	60 UN	R\$ 98,20	5.892,00
0214	BORRIFADOR DE PLÁSTICO 500ML	UNIDADE	NOBRE	120 UN	R\$ 8,99	1.078,80
0216	TESOURA CIRURGICA ROMBA/ ROMBA (14CM)	UNIDADE	ABC	10 UN	R\$ 56,99	569,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 194.318,06	

VIDA NATURALIS COMERCIO ATACADISTA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.511.641/0001-60 - Endereço: Rua Y Dois - CEP: 58082025 - UF: PB - Município: João Pessoa - Telefone: (83) 99412-1768

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABAIXADOR DE LÍNGUA DE MADEIRA EMBALAGEM COM 100 UNIDADES RG NO MS	THEOTO	THEOTO	50 PC	R\$ 5,18	259,00
0006	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% GEL, FRASCO 1000 MG	BELLOBELLA	BELLOBELLA	500 KG	R\$ 8,75	4.375,00
0007	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% SOLUÇÃO, FRASCO 1000 ML	BELLOBELLA	BELLOBELLA	1.200 L	R\$ 6,20	7.440,00
0029	COMPRESSA CIRÚRGICA GAZE HIDRÓFILA 7,5CM X 7,5CM 9 FIOS/CM2 100% ALGODÃO NÃO ESTÉRIL PACOTE COM 500UND	ULTRA TEXTIL	ULTRA TEXTIL	800 PC	R\$ 8,38	6.704,00
0036	EQUIPO PARA INFUSÃO DE MACROGOTAS, CRISTAL, MÍN. 120CM, CÂMARA FLEXÍVEL C/ FILTRO AR, BURETA RÍGIDA COM ALÇA, COM INJETOR, MÍN. 150ML, MACROGOTAS	TKL	TKL	1.000 UN	R\$ 0,99	990,00
0046	ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL TAMANHO M	KOLPLAST	KOLPLAST	1.000 UN	R\$ 1,17	1.170,00
0047	ESPÉCULO GINECOLÓGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL TAMANHO P	KOLPLAST	KOLPLAST	750 UN	R\$ 1,12	840,00
0048	ÉTER SULFÚRICO 50% SOLUÇÃO 1000 ML	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	6 L	R\$ 55,30	331,80
0057	FIXADOR CELULAR PARA FIXAÇÃO DE ESFREGAÇOS CELULARES EM LÂMINA DE EXAMES CITOLOGICOS/ PAPANICOLAU, SPRAY, FRASCO COM 100 ML.	KOLPLAST	KOLPLAST	20 FR	R\$ 9,84	196,80
0058	GAZE HIDRÓFILA CIRCULAR 91 CM X 91M 9 FIOS/CM2 NÃO ESTÉRIL 100% ALGODÃO	ULTRA TEXTIL	ULTRA TEXTIL	200 RL	R\$ 17,82	3.564,00
0065	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL ESTÉRIL, AÇO CARBONO N. 15 CAIXA COM 100 UNID	TOP MED	TOP MED	15 CX	R\$ 25,00	375,00
0066	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL ESTÉRIL, AÇO CARBONO N. 23 CAIXA COM 100 UNID	TOP MED	TOP MED	24 CX	R\$ 25,00	600,00
0083	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 3 ML COM AGULHA DESCARTÁVEL BISEL TRIFACETADO 25X7 (22G X 1")	INJEX	INJEX	2.400 UN	R\$ 0,21	504,00
0084	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 5 ML DESCARTÁVEL, COM AGULHA DESCART BISEL TRIFACETADO 25X7 (22G X 1")	INJEX	INJEX	4.000 UN	R\$ 0,23	920,00
0085	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 10 ML, COM AGULHA DESCART BISEL TRIFACETADO 25X7 (22G X 1")	INJEX	INJEX	4.000 UN	R\$ 0,34	1.360,00
0086	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 20 ML, COM AGULHA DESCART BISEL TRIFACETADO 25X7 (22G X 1")	INJEX	INJEX	2.400 UN	R\$ 0,51	1.224,00
0090	SONDA DE FOLEY DESCARTÁVEL 5CC 2 VIAS N. 18 ESTÉRIL	TOP MED	TOP MED	120 UN	R\$ 2,88	345,60
0091	SONDA DE FOLEY DESCARTÁVEL 5CC 2 VIAS N. 20 ESTÉRIL	TOP MED	TOP MED	60 UN	R\$ 2,88	172,80
0129	FRALDAS GERIÁTRICAS TAM. "G" EMBALAGEM C/ 8 UNIDADE	BELIFE	BELIFE	240 UN	R\$ 11,89	2.853,60
0135	LUVA CIRÚRGICA 7,0 PAR	INOVATEX	INOVATEX	100 PAR	R\$ 1,45	145,00
0137	EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO GRAU CIRÚRGICO 300 MMX100M ROLO	DUOTEC	DUOTEC	4 UN	R\$ 139,90	559,60
0161	FRALDA GERIÁTRICA XG - PACOTE C/ 7 UNIDADES	BELIFE	BELIFE	120 PC	R\$ 11,05	1.326,00
0163	PROTETOR SOLAR FPS 50	TROL	TROL	190 UN	R\$ 29,00	5.510,00
0164	LÂMINA DE BISTRURI Nº 11 - CX C/ 100	TOP MED	TOP MED	12 CX	R\$ 24,99	299,88
0175	ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSOL ADULTO	DORJA	DORJA	12 UN	R\$ 26,69	320,28
0183	SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 1ML DE USO ÚNICO PARA USO MANUAL COM AGULHA 0,6MM X 25	TKL	TKL	10.000 UN	R\$ 0,24	2.400,00



0195	REPELENTE LOÇÃO ANTIMOSQUITO - FRASCO 200ML	FARMAX	FARMAX	600 FR	R\$ 14,86	8.916,00
0198	DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS QUATERNÁRIO DE AMÔNIO 5ª GERAÇÃO E BIGUANIDA	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	100 UN	R\$ 14,81	1.481,00
0201	TORNEIRINHA 3 VIASC CAIXA C/ 50 UNIDADES	INJEX	INJEX	2 CX	R\$ 39,35	78,70
0211	SONDA DE FOLEY DESCARTÁVEL SCC 2 VIAS Nº 22 ESTERIL	TOP MED	TOP MED	120 UN	R\$ 2,88	345,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 55.607,66	

Valor Total: R\$ 491.664,48

